
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О награждении в честь профессионального праздника 
 

В соответствии со статьей 20 Положения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска «О 
знаках отличия и поощрениях в ЗАТО городе Заозерске Мурманской области и порядке 
награждения ими», по представлениям руководителей образовательных учреждений города и  
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав 
граждан, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
           1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска: 

 
1) За успехи в обучении и воспитании, формировании интеллектуального, культурного 

и нравственного потенциала страны, личный вклад в практическую подготовку учащихся и в 
честь профессионального праздника Дня учителя: 

а) сотрудников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 288 с углубленным 
изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза Л.Г. Осипенко»: 

- Гринченко Степана Владимировича, педагога-организатора ОБЖ; 
- Ильину Елену Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе; 
- Королеву Юлию Михайловну, учителя физической культуры; 
- Минжулину Татьяну Викторовну, учителя физики; 
- Митинскую Галину Степановну, учителя начальных классов; 
-  Сорокину Людмилу Александровну, учителя русского языка и литературы; 
б) сотрудников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 289 с углубленным 

изучением отдельных предметов»:  
- Луневу Ирину Никифоровну, учителя русского языка; 
- Панчук Виту Николаевну, учителя русского языка; 
- Пентя Светлану Николаевну, учителя начальных классов. 
 
2) За высокие достижения в профессиональной деятельности, многолетний 

добросовестный труд в сфере образования, большой вклад в дело воспитания подрастающего 
поколения и  в честь профессионального праздника Дня учителя: 

а) сотрудников МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 3 «Солнышко»: 
- Кузнецову Людмилу Николаевну, воспитателя; 
- Соболеву Светлану Валериевну, воспитателя; 
- Теличкину Галину Владимировну, младшего воспитателя; 
б) сотрудников МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 4 «Сказка»: 
- Бирюкову Наталью Павловну, воспитателя; 
- Будникову Светлану Григорьевну, воспитателя; 
- Зубареву Марину Анатольевну, воспитателя; 
- Михалину Светлану Григорьевну, воспитателя. 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

90 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
24 сентября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



3) За добросовестный труд, достижения в профессиональной деятельности, личный 
вклад в развитие физической культуры города и в честь профессионального праздника Дня 
учителя следующих работников МОУ дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа»: 

- Баженова Сергея Николаевича, тренера-преподавателя по волейболу; 
- Романенко Сергея Васильевича, тренера-преподавателя по волейболу. 
 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                        
24 сентября 2009 года № 90-2451 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

